1. *Ditomyia enzona*, nov. sp. ♂. — *Lutea*, *abdomine nigro-fasciato*, *alarum fasciis tribus difformibus subfuscis*, *primā subbasali et incompletā*, *ultimā apicem alae explente*. — Long. corp. 3 lin., long. al. $3\frac{1}{2}$ lin.

Ditomyiae fasciatae Meig. similis, lutea, capite concolore. Scapus antennarum dilute lutens, flagellum nigrum, hujus tamen articulo primo in basi luteo; palpi nigri. Dorsi vittae laterales plerumque linea nigro-fuscâ circumscribuntur; praeterea interdum linea subtilissima media colore fusco tingitur. Scutellum praeter basim nigro-fuscum. Plenae fusco-maculatae, maculâ supra halteres majore nigro-fuscâ. Abdominis segmenta singula fasciâ posticâ nigrâ, in medio ab domine et in abdominis marginibus lateralibus valde dilatatâ ornantur; forceps analis nigro-fuscus, apicem versus niger. Coxae et pedes lutescentes. Halteres lutei. Alae subcinerascentes.

colore fusco-cinereo trifasciatae; fascia prima prope basim alae a costâ oriens usque in cellulam basalem primam pergit, ubi obsoleuit vel plane evanescit; fascia secunda utrumque alae marginem attingit, anticum ante cellulæ subcostalis apicem. postiem ubi vena paenultima excurrit; fasciâ tertiatâ alae apex late expletur. — (District Columbia: Osten-Sacken.)

Nota 1. Quod ad Mycetophilidarum in genera distributionem attinet, monographiam Mycetophilidarum Europaeorum a Winternertzio conscriptam, quantum fieri potuit, sequutus sum. Quod ut possem, generibus, in quibus constituendis vir oculatissimus Europaeis tantum speciebus usus est, ex parte saltem latiores fines tribuere sum coactus. Praecipuam venarum in alis decursus et junctionis, quippe quae notas et facillimas et certissimas praebant, rationem habendam pulavi. Frontis vero et palporum structuram minus enrundam censui; nam in speciminibus unicis et exsiccatis saepe tam incerto cognoscitur, ut facile in errorem inducamur. Neque ocellorum numerum et dispositionem nimis grande momentum habere opinor; quam enim in speciebus maximâ inter se propinquitate junctis ocellorum dispositio diversa sit, in generibus constituendis eam patet non esse magni ponderis; numerus autem eorum, qui in unicis iisque exsiccatis speciminibus saepe prorsus nullo modo extricatur, pariter ad genera designanda parum idonens videtur. Sed ubique in rebus gravioribus species, quas descripsi, a speciebus Europaeis, cum quibus in eodem genere positae sunt, differunt, discrimina diligenter notare non neglexi.

Nota 2. Nomina, quibus venas et cellulas alarum distinxii, recte intelliget, qui memor est Mycetophilidas venâ longitudinali secundâ carere et sectorem marginalem cum sectore submarginali in unum coaluisse; hic igitur, si vena longitudinalis tertia simplex est, unam cellulam marginalem, sin vena longitudinalis tertia ramum antice emittit, duas efficit cellulas marginales, quas post venam longitudinalem tertiam cellula posterior prima sequitur.